ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ
ЭЛЬПУС  ЯЛ

                ПОСЕЛЕНИЙĔН

          АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

«13» февраль    2020 с. № 03
Эльпус  ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля  2020 г.  № 03
          деревня Альбусь-Сюрбеево

О  снятии с регистрационного учета граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях
На основании Постановления Правительства РФ от 31 мая 2019 г. N 696 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий" и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), протокола № 1 от 13 февраля 2020 года заседания комиссии по жилищным вопросам по Альбусь-Сюрбеевскому сельскому поселению, администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

Снять с учета в  качестве нуждающихся в жилом помещении:

1.  Легостину Антонину Петровну - 21.04.1962 года рождения, проживающую в   д. Альбусь-Сюрбеево, ул. Петра Орлова, д. 25;
2. Гайнутдинова Рамила Минзаитовича – 31.05.1970 года рождения, проживающего   в   д. Альбусь-Сюрбеево, ул. Северная, д. 2;
3. Куропаткину Елену Витальевну – 22.03.1979 года рождения, проживающую в д. Полевые Яуши, ул. Подгорная, д. 23.
Глава Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения                                                                                      В.Н.Гордеев